— 1 —

文件

桂教体卫艺〔2021〕44 号

自治区教育厅 广西军区战备建设局

关于公布 2021 年全区高校军事理论课

教学竞赛（决赛）获奖名单的通知

各高等学校：

2021 年全区高校军事理论课教学竞赛（决赛）于 12 月 8 日

—9 日在右江民族医学院顺利举行。经比赛，广西电力职业技术

学院刘莹莹等 11 名同志获一等奖，广西中医药大学蒋闽义等 14

名同志获二等奖，梧州职业学院覃小丽等 15 名同志获三等奖。

现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖的同志珍惜荣誉，再接再厉，争取更好成绩。各高

校要认真总结经验，切实加强军事理论教师队伍建设，不断提高

广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
广 西 军 区 战 备 建 设 局

— 3 —

附件

2021 年全区高校军事理论课教学竞赛

（决赛）获奖名单

一等奖

广西电力职业技术学院 刘莹莹

广西水利电力职业技术学院 张丛磊

桂林医学院 陈 碧

广西电力职业技术学院 黄耀宽

广西财经学院 梁 珣

广西民族大学 张梦缘

广西国际商务职业技术学院 何春丽

广西生态职业技术学院 黄梦可

广西建设职业技术学院 薛映月

南宁学院 杨 帆

贺州学院 严小威

二等奖

广西中医药大学 蒋闽义

桂林师范高等专科学校 陆宇荣

广西民族师范学院 靳 松

— 4 —

右江民族医学院 甘隽西

梧州学院 解沛灏

广西农业技术大学 刘 杰

桂林信息科技学院 黄云鹏

柳州铁道职业技术学院 徐水尚

北海艺术设计学院 刘贻敏

南宁师范大学 姜黎黎

广西中医药大学 陈志挺

南宁师范大学 郑 悦

广西交通职业技术学院 黄伟芯

柳州城市职业学院 刘 榴

三等奖

梧州职业学院 覃小丽

广西交通职业技术学院 吴 聪

广西制造工程职业技术学院 覃清菡

南宁师范大学 叶 俊

广西科技师范学院 莫雅雯

南宁学院 陆维波

广西工商职业技术学院 谢容坤

玉林师范学院 牛建明

柳州铁道职业技术学院 杨勇勤

— 5 —

广西卫生职业技术学院 黄泇锜

广西城市职业大学 陈雄善

广西建设职业技术学院 宋景弘

贺州学院 陈易新

桂林理工大学南宁分校 梁喻深

广西师范大学 班 宁

— 6 —

公开方式：主动公开

广西壮族自治区教育厅办公室 2021 年 12 月 24 日印发